
 

Università degli studi di Bergamo  
via Salvecchio 19, 24129 Bergamo  
www.unibg.it  
    

 
Decreto Rep. N. 79/2019 
Prot. N. 79135/VII/16 del 03/06/2019 

 
 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per la selezione pubblica inerente il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto “Supporto alla 
progettazione di attività didattiche e seminariali finalizzate alla generazione di nuove 
iniziative imprenditoriali da parte di imprese familiari” nell’ambito del progetto “Family 
Venture Lab” (fondo CYFEFAMILY2018), responsabile Prof. Lucio Cassia. 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO CYFE 
 
VISTA la deliberazione della Giunta del CYFE n. 1/19 del 19/03/2019, con cui è stata 
autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo avente ad oggetto “Supporto alla progettazione di attività didattiche e 
seminariali finalizzate alla generazione di nuove iniziative imprenditoriali da parte di 
imprese familiari” nell’ambito del progetto “Family Venture Lab” (fondo CYFEFAMILY2018), 
responsabile Prof. Lucio Cassia; 
VISTO l’avviso di selezione Prot. N. 62047/VII/16 del 02/24/2019 per il conferimento 
dell’incarico di lavoro autonomo in questione; 
VISTO il proprio decreto n. rep. 69/2019 Prot. N. 72444/VII/16 del 03/05/2019 con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 
VISTI gli atti trasmessi da tale commissione; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti della commissione per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo avente ad oggetto “Supporto alla progettazione di attività didattiche e 
seminariali finalizzate alla generazione di nuove iniziative imprenditoriali da parte di 
imprese familiari” nell’ambito del progetto “Family Venture Lab” (fondo CYFEFAMILY2018), 
responsabile Prof. Lucio Cassia. 
 

Art.2 
È dichiarato vincitore il seguente candidato: 
 

- DOTT. MARIO SALERNO 
 
 

X IL DIRETTORE DEL CENTRO 
(Prof. Tommaso Minola) 
IL VICEDIRETTORE 
Prof. Federica Origo 
F,to Federica Origo 
 


